
Saksbehandler: Anne Hjelmsstadstuen Jorde
Arkivsaksnr.: 19/1320

Arkiv:

ØKONOMIPLAN 2020-2023 - POLITISKE FØRINGER

Vedlegg:

1. Kjøreplan for budsjettarbeid høsten 2019
2. Rådmannens oppsummeringsnotat, 20. juni 2019

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Sammendrag:

På bakgrunn av administrasjonens orientering om kommunens overordnede økonomiske situasjon per juni (oppsummert i notat vedlagt saken) og informasjon gitt i budsjettkonferanse 20. juni, ber rådmannen om politiske prioriteringer og innspill for det videre arbeidet med å legge fram sitt forslag til saldert budsjett og økonomiplan.

Saksutredning:

Økonomiplan med handlingsdel skal rulleres hvert år og blir utarbeidet med en tidshorison på fire år. Første året i økonomiplanen er kommunenes bindene årsbudsjett. Arbeidet med økonomiplan og årsbudsjett startet med budsjettkonferanse for kommunestyret 20. juni. Framdriftsplan for årets budsjettarbeid ble presentert på budsjettkonferansen, vedlegg 1.

Rådmannen presenterte kommunens overordna økonomiske situasjon på budsjettkonferansen, dette er oppsummert i eget budsjettnotat, vedlegg 2. Oppsummert er det et årlig salderingsbehov på 20 millioner kr i perioden 2020-2023.

Videre ga tjenestelederne orientering om status og utfordringer i de enkelte tjenester, med mulighet for spørsmål og kommentarer fra kommunestyret.

Det ble gjennomført politisk gruppearbeid der kommunestyret var delt inn i fem grupper. Gruppearbeidet skulle være utgangspunkt for politiske styringssignaler til rådmannen for det videre budsjettarbeid. Rådmannen har fått skriftlig oppsummering fra en av gruppene.

Vurdering:

Som framlagt på budsjettkonferansen 20. juni har Øyer kommune et salderingsbehov på anslagsvis 20 millioner kr årlig for perioden 2020-2023.

Rådmannen ber om politiske styringssignaler for det videre arbeidet med å legge fram saldert budsjettforslag til formannskapet i november.

Rådmannens forslag til vedtak:

Saken legges fram uten administrativ innstilling.

Ådne Bakke
Rådmann

Anne Hjelmstadstuen Jorde